Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
10:00

13:00

10:00

14:00

15:00

13:00

16:00

09:00

10:00

10:00

15:00

Program

BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI |
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI |

Dersin Adi

ISTATISTIK

ISTATISTIK

BiLGi VE iLETiSiM TEKNOLOJISi
BILGI VE ILETiSiM TEKNOLOJISI
BiLGISAYAR KULLANIMI
BILGISAYAR KULLANIMI
ATATURK iLKE VE INK.TAR.II
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
YABANCI DiL II

YABANCI DiL Il

TURK DiLi Il

TURK DiLi Il

TiCARI MATEMATIK

TiICARI MATEMATIK
MAKRO EKONOMI

MAKRO EKONOMi

BANKA iSLETMECILIGi
BANKA iSLETMECILIGI
SIGORTA ISLETMECILIGI
SIGORTA iSLETMECILIGi
BANKA SiGORTA HUKUKU
BANKA SiIGORTA HUKUKU

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Okt.Tarik SARIOGLU

Okt. Bircan DURMAZ
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.ilker TOSUN

Okt.ilker TOSUN
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
11:00

10:00

16:00

17:00

10:00

15:00

11:00

13:00

13:00

16:00

Program

BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI ||
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI I

BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI ||
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI ||

BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI ||
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI Il
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI ||

BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI Il
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI Il
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI Il
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI Il
BANKACILIK ve SIGOR i.0.PROGRAMI II
BANKACILIK ve SIGORTACILIK PROGRAMI Il

Dersin Adi

ULUSLARARASI BANKACILIK
KREDi YONETIMI
ULUSLARARASI BANKACILIK
BILG.PROG.lI

HAYAT DISI SIGORTA

BIREYSEL EMEK.VE SOS. GUV.Sis
HAYAT DISI SIGORTA
SORUMLULUK SiIGORTALARI
SORUMLULUK SiGORTALARI
TURKIYE EKONOMISI

PARA VE BANKA

TURKIYE EKONOMISI

BANKA MUHASEBESI

BANKA MUHASEBESI

BIREYSEL BANKA MUSTERI iLis.
BIREYSEL BANKA MUSTERI iLis.
AKTIF-PASIF YONETIMI
AKTIF-PASIF YONETIMI

RiSK YONETImi

RiSK YONETiMmiI

HASAR iSLEMLERI

HASAR iSLEMLERI

Dersi Veren Ogretim elemani
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ser.0gr.Gor.Soykan KAYATURK
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ser.0gr.Gor.Soykan KAYATURK
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Yrd.Dog¢.Dr.Hakan YAS
Yrd.Dog.Dr.Hakan YAS
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Yrd.Dog.Dr.Hakan YAS
Ser.Ogr.Gor.Tulay ADAS
Ser.Ogr.Gor.Tiilay ADAS
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
10:00

13:00

11:00
14:00

15:00

13:00

15:00

16:00

13:00

14:00

11:00

13:00

14:00

Program

ISLETME YONETIMI IO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI IO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI IO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI iO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI iO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI iO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI iO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI iO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |
ISLETME YONETIMI IO PROGRAMI |
ISLETME YONETIMi PROGRAMI |

Dersin Adi
ISTATISTIK
ISTATISTIK
TiCARI MATEMATIK
TICARI MATEMATIK
iISLETME BECERILERI
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
ATATURK iLKE VE INK.TAR.II
YABANCI DiL Il
YABANCI DiL II
TURK DiLi Il
TURK DiLi Il
YONETIM VE ORGANIZASYON
YONETIM VE ORGANiZASYON
MAKRO EKONOMi
MAKRO EKONOMI
TICARET HUKUKU
TICARET HUKUKU
ISLETME YONETIMI 1l
ISLETME YONETIMI Il
MUHASEBE Il
MUHASEBE II
BIiLGISAYARLI BURO PROG.
BILGISAYARLI BURO PROG.
ILETiSIM
ILETiSIM

Dersi Veren Ogretim elemani
Ser.Ogr.Gor.Umut AKDUGAN

Ogr.Gor.Talat GULER

Ser.0gr.Gér.Umut AKDUGAN

Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Okt.Tarik SARIOGLU

Okt. Bircan DURMAZ
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.ilker TOSUN
Okt.ilker TOSUN
Ser.Ogr.Gor.Tilay ADAS
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
15:00

13:00

09:00

11:00

15:00

09:00

16:00

Program

ISLETME YONETiIMi i® PROGRAMI I
ISLETME YONETiIMi PROGRAMI ]
ISLETME YONETiIMI i® PROGRAMI II
ISLETME YONETiIMi PROGRAMI ]
ISLETME YONETiIMI i® PROGRAMI I
ISLETME YONETiMi PROGRAMI ]
ISLETME YONETiIMI i® PROGRAMI I
ISLETME YONETiMi PROGRAMI ]

ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI II
ISLETME YONETiIMi PROGRAMI I
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI II
ISLETME YONETIMi PROGRAMI I
ISLETME YONETIMI i® PROGRAMI II
ISLETME YONETiIMi PROGRAMI I

Dersin Adi
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI
INSAN KAYNAKLARI YONETIMI
YATIRIM PROJE ANALIZi
YATIRIM PROJE ANALIZi
GIRiSIMCILIK VE KUC.iSL.YON.
GIRISIMCILIK VE KUGC.iSL.YON.
i$ VE SOSYAL GUV.HUKUKU
ARASTIRMA TEKNIKLERI Il
i$ VE SOSYAL GUV.HUKUKU
YONETiIM MUHASEBESI
YONETIM MUHASEBESI
ISLETMELERDE i¢ DENETIM
iISLETMELERDE iC DENETIM
URETIM YONETIMI
URETiM YONETiMmI

Dersi Veren Ogretim elemani
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ser.Ogr.Gor.Tulay ADAS
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif GILANLI
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

15:00

10:00

13:00

13:00

15:00

15:00

16:00

Program

LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |

LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO

LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | iO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | iO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO
LOJISTIK PROGRAMI |
LOJISTIK i.0 PROGRAMI | IO

Dersin Adi

ATATURK iLKE VE INK.TAR.II
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
ISTATISTIK

ISTATISTIK

TURK VERGI SISTEMI

TURK VERGI SISTEMI

BiLGi VE iLETiSiM TEKNOLOJISi

PAZARLAMA iLKELERI

BiLGi VE iLETiSiM TEKNOLOJISi

PAZARLAMA iLKELERI
BiLGISAYAR Il
BILGISAYAR II
YABANCI DiL II
YABANCI DiL Il
MATEMATIK II
MATEMATIK Il
TURK DiLi Il
TURK DiLi Il
TICARET HUKUKU
TICARET HUKUKU

LOJiSTiGIN TEMEL iLKELERI Il
LOJiSTiIGIN TEMEL iLKELERI Il

DIS TICARET iSLEMLERI
DIS TICARET iSLEMLERI
LOJISTiGIN iKTiSADI
LOJISTiGIiN iKTiSADI

Dersi Veren Ogretim elemani

Okt.Tarik SARIOGLU
Okt.Tarik SARIOGLU
Ogr.Gor.Talat GULER
Ser.0gr.Gor.Umut AKDUGAN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.Meltem BAYSAL
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Okt.ilker TOSUN
Okt.ilker TOSUN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
13:00

16:00

11:00

16:00

11:00

14:00

11:00

14:00

09:00

10:00

Program

LOJISTIK PROGRAMI II
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI II
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI ||
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI II
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0
LOJISTIK PROGRAMI 11
LOJISTIK i.0 PROGRAMI 11 1.0

Dersin Adi
KAMBIYO iSLEMLERI
KAMBIYO iSLEMLERI
ULASTIRMA MEVZUATI I
ULASTIRMA MEVZUATI II
TiCARI MATEMATIK
TICARI MATEMATIK
LOJiSTiK SiIGORTACILIGI
LOJiSTiK SIGORTACILIGI
i$ HUKUKU
i$ HUKUKU
E-TICARET
E-TiCARET
GUMRUKLEME
GUMRUKLEME

ULUSLARARASI YAZISMA TEK.
ULUSLARARASI YAZISMA TEK.
ULUSLARARASI VERGILENDIRME
ULUSLARARASI VERGILENDIRME
FiZiKSEL DAGITIM SiSTEMLERI
FiziKSEL DAGITIM SiSTEMLERI

Dersi Veren Ogretim elemani

Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ogr.Gor.Talat GULER
Ser.0gr.Gor.Umut AKDUGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Serdar ERDOGAN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ser.0Ogr.Gor.Yasin USTA
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ser.0Ogr.Gor.Yasin USTA
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Elif GILANLI
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
09:00

10:00

16:00

10:00

13:00

15:00

11:00

13:00

14:00

15:00

10:00

13:00

14:00

11:00

14:00

Program

MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE IO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |
MALIYE PROGRAMI |
MALIYE iO PROGRAMI |

Dersin Adi

ATATURK iLKE VE INK.TAR.II
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
ISTATISTIK

ISTATISTIK

MAKRO EKONOMI

MAKRO EKONOMI

TEMEL BiLG.TEK.KULL
TEMEL BiLG.TEK.KULL
BORCLAR HUKUKU
BORCLAR HUKUKU
YABANCI DiL II

YABANCI DiL Il

TiCARI MATEMATIK

TiICARI MATEMATIK

TURK DiLi Il

TURK DiLi Il

KAMU MALIYESI

KAMU MALIYESi

BURO YONETIMIi VE GENEL ILETiSIiM
BURO YONETiMI VE GENEL iLETiSIM

MALIYE TEORISI
MALIYE TEORISi
TICARET HUKUKU
TiICARET HUKUKU
ISLETME YONETIMI Il
ISLETME YONETIMI Il
MUHASEBE II
MUHASEBE II
ILETiSIM

ILETiSIM

Dersi Veren Ogretim elemani

Okt.Tarik SARIOGLU
Okt.Tarik SARIOGLU
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Ser.0gr.Gor.Yasin USTA
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.Meltem BAYSAL
Ogr.Gor.Talat GULER
Ser.0Ogr.Gor.Umut AKDUGAN
Okt.ilker TOSUN
Okt.ilker TOSUN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ser.Ogr.Gor.Tiilay ADAS
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ser.Ogr.Gor.Tulay ADAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gér.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
11:00

15:00

13:00

09:00

10:00

09:00

11:00

15:00
15:00

Program

MALIYE PROGRAMI II
MALIYE IO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI II
MALIYE iO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI II
MALIYE IO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI ||
MALIYE iO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI II
MALIYE IO PROGRAMI I
MALIYE PROGRAMI II
MALIYE iO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI Il
MALIYE IO PROGRAMI I
MALIYE IO PROGRAMI II
MALIYE PROGRAMI II
MALIYE IO PROGRAMI I

Dersin Adi
TURK VERGI SISTEMI
TURK VERGI SISTEMI
BANKA MUHASEBESI
BANKA MUHASEBESI
MALI TABLO ANALIZi
MALI TABLO ANALIzi
MALIYE POLITiKASI
MALIYE POLITIKASI
TURKIYE EKONOMISI
TURKIYE EKONOMISI
BiLGISAYARLI MUHASEBE
BILGISAYARLI MUHASEBE
MUHASEBE DENETiMIi
MUHASEBE DENETIMI
VERGI UYGULAMALARI
DIS TICARET iSL.MUHASEBESI
DIS TiCARET iSL.MUHASEBESI

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Yrd.Dog¢.Dr.Hakan YAS
Yrd.Dog.Dr.Hakan YAS
Yrd.Dog¢.Dr.Hakan YAS
Ser.0gr.Gor.Soykan KAYATURK
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Seher SUZEN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
10:00
13:00
11:00
14:00
15:00
13:00
14:00

16:00
13:00
14:00
11:00
14:00

Program

MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.

MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.

VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.

VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.

PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |

PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |
PROGRAMI |

Dersin Adi
ISTATISTIK
TICARI MATEMATIK
ISLETME BECER. GRUP CALIS.
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
YABANCI DiL II
TURK DiLi Il
BiLGISAYARLI BURO PROGRAMLARI
OFiS PROGRAMLARI II
MAKRO EKONOMI
TICARET HUKUKU
ISLETME YONETIMI Il
MUHASEBE Il
ILETiSIM

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Talat GULER
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Okt. Bircan DURMAZ
Okt.Meltem BAYSAL
Okt.ilker TOSUN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Elif BAGMEN
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Dr.Hiiseyin ERDAS
Ogr.Gor.Meral YILDIZ
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
11:00
15:00
13:00
16:00
09:00
11:00
10:00
11:00
14:00
09:00
10:00

Program

MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.
MUH.

VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.
VE VERGI UYG.

PROGRAMI I
PROGRAMI II
PROGRAMI II
PROGRAMI I
PROGRAMI II
PROGRAMI II
PROGRAMI I
PROGRAMI II
PROGRAMI 11
PROGRAMI I
PROGRAMI I

Dersin Adi

TURK VERGI SISTEMI

PAKET PROGRAMLARI Il

MALI TABLO ANALIZi

DIS TICARET iSL.MUHASEBESI
BANKA SiIGORTA MUHASEBESI

IS VE SOSYAL GUVENLIK HKUK.

INSAAT MUHASEBESI
MUHASEBE DENETIMI
TURK MUH. STANDARTLARI
E-TiCARET

FINANSAL YONETIM

Dersi Veren Ogretim elemani
Ogr.Gor.Hasan CEYLAN
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Yrd.Dog¢.Dr.Hakan YAS
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Sedef Z. YAS
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
Ogr.Gor.Ciineyt AGUN
Ogr.Gor.Elif GILANLI
Ogr.Gor.Tolga ERDOGAN
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
09:00
14:00

11:00
14:00
15:00
11:00
13:00
10:00
11:00
09:00
10:00

Program
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |

PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI |

Dersin Adi

BiTKi FizyoLoJisi

BiTKi BESLEME VE GUB.
DRENAJ VE ARAZI ISLAHI
BILG.DESTEKLi TASARIM
ATATURK iLKE VE iNK.TAR.II
YABANCI DiL Il

PEYZAJ ALANLARINDA SULAMA
TURK DiLi Il

BiTKi TANIMA 1l

OLCME BILGISI

MESLEKi UYGULAMA I

BiTKi KORUMA

FiIDANCILIK TEKNIiGi

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ser.0gr.Gér.Sevdanur YILMAZ
Okt. Bircan DURMAZ
Okt.Meltem BAYSAL
Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Okt.ilker TOSUN
Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013

12.06.2013

13.06.2013

14.06.2013

Saat
15:00
16:00
09:00
10:00
13:00
11:00
10:00
11:00
16:00

Program
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI I
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI II
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI I
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI II
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI I
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI II
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI I
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI II
PEYZAJ VE SUS BITKILERI PROGRAMI I

Dersin Adi
BiTKi TANIMA IV
SUS BITKILERI YETiSTIRICILIGi Il
SUS BITKILERI ZARARLILARI
KENTSEL PEYZAJ PLANLAMA
PEYZAJ UYGULAMALARI IV
PEYZAJDA YENi GELISMELER
PAZARLAMA
CiM ALAN TESIS BAKIMI
KURU CiCEK DUZENLEME

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
Ogr.Gér.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ser.0gr.Gér.Sevdanur YILMAZ
Ogr.Gor.Adnan COLAK
Ogr.Gér.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
Ogr.Gor.Dr.Sergun DAYAN
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Tarih
10.06.2013

11.06.2013
12.06.2013
13.06.2013

14.06.2013

Saat
14:00
15:00
09:00
14:00
11:00
13:00
10:00

Program
SERACILIK PROGRAMI |
SERACILIK PROGRAMI I
SERACILIK PROGRAMI |
SERACILIK PROGRAMI I
SERACILIK PROGRAMI |
SERACILIK PROGRAMI I
SERACILIK PROGRAMI |

Dersin Adi

TARIM EKONOMISI

SERADA YENIi GELISMLER
SERADA SULAMA YONTEMLERI
SERA PLAN PROJE

SERADA TOPRAK VERIMLILiGi
SUS BITKILERI YETiSTIRICILIGi Il
SERADA URETiM TEKNIGi

Dersi Veren Ogretim elemani

Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gér.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Adnan COLAK

Ogr.Gor.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gér.Mukadder USTUN KAYA
Ogr.Gor.Adnan COLAK
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